
Ostravská univerzita - Lékařská fakulta
Ochrana a podpora veřejného zdraví (Mgr.)
2020 – 2022  Vysokoškolské

Ostravská univerzita - Lékařská fakulta
Ochrana veřejného zdraví (Bc.)
2017 – 2020  Vysokoškolské

Ostravská univerzita - Přirodovědecká fakulta
Biofyzika
2016 – 2017  Bakalářské

Matiční gymnázium Ostrava
Gymnázium
2012 – 2016  SŠ s maturitou

Odborný pracovník v ochraně a podpoře veřejného zdraví + vedoucí týmu komerčních
zakázek
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě
červenec 2020 – dosud  4 roky 

Práce na oddělení fyziologie a psychologie práce. Měření lokální svalové zátěže, celkové fyzické zátěže,

ergonomie pracovního místa, tepelné zátěže. Pracovník Národní referenční laboratoře pro měření a

hodnocení mikroklimatických podmínek. Poradenská činnost a výuka studentů Ostravské univerzity.

Saunér
Relax days
2020 – 2020  6 měsíců 

Příprava a prezentace saunových ceremoniálů.

Student (praxe)
Ostravská univerzita - Lékařská fakulta
2019 – 2019  6 měsíců 

Praxe v oboru Ochrana veřejného zdraví na krajské hygienické stanici (hygiena práce).

Saunér
Saunia, s.r.o.
2019 – 2019  6 měsíců 

Údržba prostou saunového světa, komunikace s lidmi a saunové ceremoniály.

 735******  ger***@***.cz
 Rok narození 1997

Mgr. David G.

ID: 687686

Vzdělání

Praxe



Dělník ve stavebnictví
Team 24 Personalmanagement GmbH
2018 – 2018  6 měsíců 

Pomocné elektrikářské práce

Student (praxe)
Ostravská univerzita - Lékařská fakulta
2018 – 2018  6 měsíců 

Praxe v oboru Ochrana veřejného zdraví na krajské hygienické stanici (hygiena obecná a komunální, odbor

protiepidemický).

Dělník ve stavebnictví
Oriental
2017 – 2017  6 měsíců 

Stavění a bourání areálu pro akci Colous of Ostrava a následný dozor nad akcí.

Dělník ve stavebnictví
Oriental
2016 – 2016  6 měsíců 

Stavění a bourání areálu pro akci Colous of Ostrava a následný dozor nad akcí.

Brigádník
Firma Karpjak
2014 – 2016  2 roky a 6 měsíců 

Knihařské práce, malířské práce, výpomoc při výrobě a zpracovávání materiálů.

němčina  mírně pokročilá

angličtina  pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MacOS 
MS Windows XP / Vista / 7

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Grafické a konstrukční programy 
Canva pokročilý

Tvorba obsahu a online marketing 
Střih videa začátečník 
Tvorba animací začátečník 
Úprava fotek začátečník

Další programy a počítačové znalosti 
Polar ProTrainer, Backsolver, paint.net, runasEMGH, capcut, captions

Chronické onemocnění bederní páteře z přetěžování jako nemoc z povolání
Školení k onemocnění bederní páteře (kritéria uznávání, rozbor názorných ukázek,
zaškolení v programu Backsolver).
listopad 2022

41. Lukášův den průmyslové neurologie
říjen 2022

44. Benův den fyziologie práce
červen 2022

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Mohu nabídnout 
Empatii 
Logické myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Kurzy

Dovednosti



Další dovednosti 
Prezentační dovednosti, výuka na univerzitě, tvorba cenových nabídek

Jsem komunikativní, kreativní a cílevědomý člověk. Rád se učím novým věcem jak po
stránce technické tak i praktické. Motivuje mě práce mezi lidmi a v kolektivu.

Kde hledám práci
Ludgeřovice + 25 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Country Director / Manager
Farmaceutický reprezentant
Key Account Manager
Marketingová komunikace
Online Marketing
Provozní ředitel / manažer
Risk manager
Specialista sociálních sítí
Vedoucí / manažer laboratoře
Výrobní ředitel/manažer ve výrobě

Možná spolupráce
Plný úvazek
Práce na ŽL

Ludgeřovice

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/odborny-pracovnik-v-ochrane-a-podpore-verejneho-zdravi-vedouci-tymu-komercnich-zakazek-sauner-student-praxe-delnik-ve-stavebnictvi-brigadnik-zivotopis-687686

	Mgr. David G.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


